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Yhtiökokous pidetään täysin etäkokouksena. Osakkeenomistajat, joilla on oikeus osallistua 

yhtiökokoukseen, osallistuvat kokoukseen ja käyttävät oikeuksiaan kokouksen aikana 

täysimääräisesti ja ajantasaisesti etäyhteyden välityksellä. 

 

Etäyhteys yhtiökokoukseen toteutetaan Inderes Oyj:n virtuaalisen yhtiökokouspalvelun kautta 

Videosync-alustalla, joka sisältää video- ja ääniyhteyden yhtiökokoukseen. Etäyhteyden 

käyttäminen ei vaadi maksullisia ohjelmistoja tai latauksia. Osallistuminen vaatii internetyhteyden 

lisäksi tietokoneen, älypuhelimen tai tabletin, jossa on äänentoistoa varten kaiuttimet tai 

kuulokkeet sekä mikrofoni suullisten kysymysten tai puheenvuorojen esittämiseen. Osallistumiseen 

suositellaan käytettäväksi jotakin seuraavista selaimista: Chrome, Firefox, Edge, Safari tai Opera -

selainta. Kokousjärjestelmään on suositeltavaa kirjautua jo hyvissä ajoin ennen kokouksen 

alkamisajankohtaa. Osakkeenomistajat ovat vastuussa omien internetyhteyksiensä ja laitteidensa 

toimivuudesta kokouksen aikana. 

 

Osallistumislinkki ja salasana yhtiökokoukseen osallistumista varten lähetetään sähköpostilla ja/tai 

tekstiviestinä ilmoittautumisen yhteydessä annettuun sähköpostiosoitteeseen ja/tai 

matkapuhelinnumeroon kaikille yhtiökokoukseen asianmukaisesti ilmoittautuneille viimeistään 

yhtiökokousta edeltävänä päivänä. Näin ollen myös ennakkoon äänestäneet osakkeenomistajat 

voivat halutessaan osallistua yhtiökokoukseen etäyhteydellä. Jos osakkeenomistaja on äänestänyt 

ennakkoon, ennakkoäänet huomioidaan yhtiökokouksen päätöksenteossa riippumatta siitä, 

osallistuvatko he yhtiökokoukseen etäyhteydellä vai eivät. Osakkeenomistajalla, joka osallistuu 

kokoukseen etäyhteydellä, on mahdollisuus kokouksen aikana muuttaa ennakkoon antamiaan 

ääniä, mikäli äänestys suoritetaan. 

 

Mikäli Yhtiön vastuulla olevissa tietoliikenneyhteyksissä tai teknisissä laitteissa ilmenee tekninen 

häiriö, jolla voi olla vaikutusta päätösten pätevyyteen, yhtiökokouksen puheenjohtaja voi 

keskeyttää kokouksen tilapäisesti häiriön korjaamista varten. Mikäli on perusteltua syytä olettaa, 

että häiriön selvittäminen viivästyttäisi kokousta merkittävästi, puheenjohtaja voi päättää 

kokouksen jatkamisesta myöhempänä ajankohtana, josta Yhtiö tiedottaa osakkeenomistajille 

erikseen. 

  

Tarkemmat tiedot yhtiökokouspalvelusta, lisäohjeet asiamiehelle tämän edustaessa useampaa 

osakkeenomistajaa, palveluntarjoajan yhteystiedot ja ohjeet mahdollisten häiriötilanteiden varalle 

löytyvät osoitteesta https://vagm.fi/tuki sekä linkki tietokoneen, älypuhelimen tai tabletin ja 

verkkoyhteyden yhteensopivuuden testaamiseen löytyy osoitteesta 

https://b2b.inderes.com/fi/knowledge-base/yhteensopivuuden-testaaminen.  On suositeltavaa, 

että tarkempiin osallistumisohjeisiin tutustutaan ennen yhtiökokouksen alkamista. 

https://vagm.fi/tuki
https://b2b.inderes.com/fi/knowledge-base/yhteensopivuuden-testaaminen


 

Yhtiökokouksen aikana ilmenevissä ongelmatilanteissa osakkeenomistajia kehotetaan olemaan 

viipymättä yhteydessä yhtiökokouspalveluntarjoajan tukeen. Kokoukseen sisään kirjautumista 

koskevissa kysymyksissä apua saa puhelimitse numerosta +358 10 2818 909 tai sähköpostitse 

agm@innovatics.fi. Ongelmatapauksissa liittyen kokouksen seuraamiseen, puheoikeuden 

käyttämiseen tai äänestämiseen kokouksen aikana apua saa puhelimitse numerosta +358 20 729 

1449 tai sähköpostitse support@videosync.fi. 

 
 

 




